

אל :

מנכ"ל משרד החוץ ; תא"ל הדס מינקה ; הנספח הצבאי לשגרירות לונדון ; הגברת  
נעה הרפז רלש"ית הרמטכ"ל היוצא רא"ל אביב כוכבי

מכובדי שלום רב,

### ביקור הרמטכ"ל לשעבר רא"ל אביב כוכבי בבריטניה

#### מבוא:

האסון שפקד את ישראל ב-7 לאוקטובר 2023 נתפס כאירוע מכונן בעל השלכות  
מרחיקות לכת הן על קיומה של מדינת ישראל והן על שלומן של הקהילות היהודיות  
ברחבי העולם. זה אינו עוד אירוע או מערכה ישראלית כי אם אירוע יהודי כלל  
עולמי היורד לשורש ביטחונם של יהודים בעולם.

בשלב זה של המלחמה אנו עדים להיפוך מגמה ביחסן של מדינות המערב לישראל.  
אם בעבר סבלה ישראל מסביבה בינ"ל לא ידידותית ואף עוינת תוך שהיא נתונה  
לביקורת לעתים אובססיבית מהמערב, חומרת האירועים שנחשפו בטבח ה-7  
לאוקטובר פותח פתח לשינוי המגמה.

במסגרת זו אנו סבורים כי ביקורי אישים רמי מעלה מישראל במדינות המערב  
יסייעו להשפיע על קהלי יעד שונים ובכך להעצים את מגמת התמיכה בישראל.

#### התכלית

מדינת ישראל תשלח אישים רמי מעלה למדינות המערב במטרה להשפיע על  
המשפיעים ולחזק את הקשר בין ישראל לקהילות היהודיות כל זאת על מנת לאפשר

לישראל לגיטימציה רחבה ככל הניתן על מנת שתוכל לממש את יעדיה במלחמת חרבות הברזל.

### המטרה

מדינת ישראל תשלח את הרמטכ"ל לשעבר רא"ל אביב כוכבי בין התאריכים 7-10 לנובמבר 2023 לביקור בבריטניה במטרה לייצג את מדינת ישראל השפיע על קהלי יעד שונים ולתמוך בקהילות היהודיות.

### משימות

במסגרת התכלית המוצעת במסמך זה אנו סבורים שיש לחלק את המשימות בביקור לארבעה מאמצים עיקריים :

### הקהילה היהודית

משרד החוץ באמצעות שגרירות לונדון יתאמו פגישות וכנסים עם בכירי הקהילה היהודית במגמה לעודד ולחזק את הקשר בין יהדות בריטניה ומדינת ישראל. יודגש כי הפגישות עם הקהילות צריכות לשקף קו ממלכתי שאינו קשור בזיקה פוליטית כזו או אחרת.

### מפגשים עם בכירים מעולם האקדמיה

הח"מ יתאם פגישות עם בכירי האקדמיה הבריטית במגמה להטות את אוזניהם לנרטיב הישראלי. במסגרת זו יערכו שני מפגשים בלונדון עם שני גופים משפיעים בעולם האקדמיה הראשון :

The Cambridge Middle East and North Africa Forum (MENAF)-

המפגש יתקיים ככל הנראה בלונדון המועדון היוקרתי THE CAVALRY AND GUARDS CLUB.

המפגש השני יתקיים ככל הנראה ב-LSE IDEAS is LSE's foreign policy think tank

שני המפגשים יהיו סגורים לתקשורת.

## מפגשים עם בכירים מעולם התקשורת

כחלק מרעיון ההשפעה על משפיענים נבקש לקיים פגישות בין רא"ל כוכבי לבכירי עולם התקשורת ובכלל זה מנכ"לית ה-BBC הגברת Deborah Turness מפיק תכנית Panorama בכירים מרשת SKY ועוד. אנו רואים בפגישות אלו מרכיב חשוב ביותר מול גורמים בעלי השפעה משמעותית על הלגיטימציה של מדינת ישראל במלחמת חרבות ברזל.

## מפגשים עם פקידים בכירים עם משרדי הממשלה הבריטים

על מנת לחזק את הקשר המתהווה בין מדינת ישראל לממשלת בריטניה נבקש לקיים סדרת פגישות בין רא"ל כוכבי לפקידים בכירים במשרדי הממשלה הבריטים. במסגרת זאת מוצע כי רא"ל כוכבי יפגוש את ראשת ה-Joint Intelligence Committee (JIC) הבריטית הגברת Madeleine Alexandri את הרמטכ"ל לשעבר Nick Carter ועוד בכירים נוספים בעלי השפעה ממשרדי החוץ, הביטחון והפנים הבריטיים. הנספח הצבאי, השגרירות והח"מ יתאמו את הפגישות ומיקומן.

## לוחות זמנים

בשלב זה הביקור מתוכנן לתאריכים 7-10 לנובמבר 2023. לוי"ז מפורט יקבע בימים הקרובים.

## מנהלות

ככלל ביקור זה מנוהל ע"י משרד החוץ באמצעות שגרירות בריטניה. משרד החוץ יהיה אחראי על הטיסות, הלינה והאבטחה של רא"ל כוכבי.

לעניין התוכן תתקיים החלוקה הבאה:

פעילות מול הקהילה היהודית באחריות שגרירות לונדון.

פעילות מול האקדמיה באחריות הח"מ.

פעילות מול גופי תקשורת באחריות הח"מ והשגרירות.

פעילות מול מערכת הביטחון הבריטית באחריות הנספח הצבאי לבריטניה.

פעילות מול משרדי ממשלה נוספים באחריות השגרירות בלונדון.

בברכה

סא"ל (מיל') ד"ר גדי ישעיהו